



Zbigniew Ziejewski - poseł ze Szwarcenowa w powiecie nowomiejskim - oficjalnie wchodzi do rządu

data aktualizacji: 2023.12.22



Tuż przed Świętami - 22 grudnia - oficjalnie wchodzi do rządu Zbigniew Ziejewski - poseł na Sejm RP ze Szwarcenowa w powiecie nowomiejskim.

Zbigniew Ziejewski został dziś powołany na stanowisko sekretarza stanu w Ministerstwie Aktywów Państwowych. Akt powołania wręczył mu minister Borys Budka.

- Od dziś moim priorytetem we współpracy z ministrem Borysem Budką jest sprawna praca spółek państwowych - skomentował świeżo nominowany sekretarz stanu. - Zależy mi na przeprowadzeniu rzetelnej oceny kondycji tych przedsiębiorstw i wprowadzeniu niezbędnych zmian. Już na pierwszy rzut oka będzie to nie lada wyzwanie i mnóstwo

pracy... Kto mnie zna, ten wie, że jestem człowiekiem lubiącym wyzwania. A zadania skutecznie doprowadzam do celu. Obecnie moim głównym celem jako doświadczonego menadżera będzie odpowiedzialne zarządzanie aktywami państwowymi. Te procesy są dla Polski ważne niczym tlen: od kondycji sektora publicznego zależy rozwój Polski w tak strategicznych dziedzinach jak rolnictwo, energetyka czy transport. Nie obejmę resortu rolnictwa, o czym było głośno w przestrzeni medialnej, ale cieszę się, że ta rola przypadła mojemu serdecznemu koledze z Polskiego Stronnictwa Ludowego Czesławowi Siekierskiemu. Jak mało kto zna on mechanizmy rządzące rolnictwem w Polsce i w Europie. A dziś losy polskiego rolnika wążą się właśnie w Brukseli. Dlatego gratuluję Ci, drogi Kolego Ministrze, jesteś właściwym człowiekiem we właściwym resorcie!

Świeżo mianowany sekretarz stanu podziękował też rządzącym za zaufanie i wyborcom za nieustające wsparcie.

W wyborach parlamentarnych 2023 roku Zbigniew Ziejewski startował z drugiego miejsca na liście "Trzeciej drogi", zdobywając w naszym okręgu wyborczym 12 695 głosów. To pozwoliło mu uzyskać reelekcję - mandat poselski na następną kadencję.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73054-zbigniew-ziejewski-posel-ze-szwarcenowa-w-powiecie-nowomiejskim-oficjalnie-wchodzi-do-rzadu>